

Ternacode AB

559203-6437

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Karlsson, Styrelseledamot
2023-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver data- och IT-konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-04-25 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 247 713	3 622 759	3 394 212	704 390
Resultat efter finansiella poster	114 713	1 415 504	1 545 572	398 407
Soliditet (%)	78	62	55	57

Nettoomsättningen har sjunkit till följd av ett minskat antal kunduppdrag under andra hälften av 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	1 349 303	1 123 320	2 523 623
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		1 123 320	-1 123 320	0
Årets resultat			88 500	88 500
Vid årets utgång	51 000	2 288 923	88 500	2 428 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 288 923
Årets resultat	88 500
Summa	2 377 423

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 377 423
Summa	2 377 423

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 247 713	3 622 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 247 713	3 622 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-42 153
Övriga externa kostnader		-198 986	-273 211
Personalkostnader	2	-1 922 425	-1 883 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-7 600
Summa rörelsekostnader		-2 129 011	-2 206 704
Rörelseresultat		118 702	1 416 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 999	-551
Summa finansiella poster		-3 989	-551
Resultat efter finansiella poster		114 713	1 415 504
Resultat före skatt		114 713	1 415 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 213	-292 184
Årets resultat		88 500	1 123 320

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 797	30 397
Summa materiella anläggningstillgångar		22 797	30 397
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 001 100	1 000 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 001 100	1 000 100
Summa anläggningstillgångar		1 023 897	1 030 497
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		520 277	525 469
Övriga fordringar		96 336	2 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 086	73 836
Summa kortfristiga fordringar		662 699	601 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 408 586	2 466 499
Summa kassa och bank		1 408 586	2 466 499
Summa omsättningstillgångar		2 071 285	3 067 804
Summa tillgångar		3 095 182	4 098 301

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 288 923	1 349 303
Årets resultat		88 500	1 123 320
Summa fritt eget kapital		2 377 423	2 472 623
Summa eget kapital		2 428 423	2 523 623
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 224	16 224
Skatteskulder		0	536 450
Övriga skulder		650 535	1 022 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		666 759	1 574 678
Summa eget kapital och skulder		3 095 182	4 098 301

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	37 996
Utgående anskaffningsvärden	37 996
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-7 599
Årets avskrivningar	-7 600
Utgående avskrivningar	-15 199
Redovisat värde	22 797

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 000 100

Årets insättningar och lämnade lån

1 000

Utgående anskaffningsvärden

1 001 100

Redovisat värde

1 001 100

Underskrifter

Årsredovisning för Ternacode AB, 559203-6437
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Göteborg

Kristoffer Karlsson
Kristoffer Karlsson
Ordförande
2023-05-08

Martin Molin
Martin Molin
Styrelseledamot
2023-05-08

Barton Acue Snyder
Barton Acue Snyder
Styrelseledamot
2023-05-08